Radicaciéon
08001418900320220109800

08001418900320180095500

08001418900320210134600

08001418900320220118400

08001418900320220119000

08001418900320220104400

08001418900320220117300

Numero de Registros: 12

En la fecha jueves, 2 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Estado No. 28

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

De Jueves, 2 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alsira Paola Diaz
Velazquez

Arceniol Jose Gomez
Ripoll

Banco Bbva Colombia

Banco Comercial Av
Villas S.A

Diogenes Caez Caez

Edificio Centro De
Profesionales Bolivar

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Demandado

Mariia Patricia Borre
Moscoso

Faire Duardo Guerrero
Pena

Otros Demandados,
Julio Jose Garcia
Bornacelli

Martin Yonoff Utria
Andres Reinel Decola
Javier David Medina

Herrera

Kenny Alexander Celis
Blanco

Secretaria

Fecha Auto
01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Rechaza - Nosubsano

Auto Decreta - Terminacion

Por Desistimiento Tacito
Auto Decreta

Auto Rechaza - No
Subsano

Auto Rechaza - No
Subsano

Auto Rechaza - No
Subsano

Auto Rechaza - No
Subsano

fd9ff39d-5351-4396-8eba-def6d3bbf260

Cadigo de Verificacion



Clase

08001418900320210122200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Radicacién

08001418900320220104000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320220108600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320220119400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320160238800 Otros Procesos

Numero de Registros: 12

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 28 De Jueves, 2 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Jassir Distributors S.A.S Ggroup S.A.S

Javier David Medina
Herrera

Javier Carrillo Fontalvo

Jhon Jairo Ortega
Merlano Y Otro

Jhon Jairo Vergara
Blanco

Robinson Rafael
Rodriguez Zapata Bolafio

Comultrasan Reinaldo Berrios
Cooperativa De Ahorro  Primero
Y Crédito De Santander

Mauricio Rafael Bolafio

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Niega - Niega Seguir
Adelante La Ejecucion-
Requiere A La Parte
Demandante

Auto Rechaza - No
Subsano

Auto Rechaza - Nosubsano

Auto Rechaza - No
Subsano

Auto Niega - Niega
Terminacion - Requiere A
La Parte Demandante

En la fecha jueves, 2 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fd9ff39d-5351-4396-8eba-def6d3bbf260



