

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 28 De Jueves, 2 De Marzo De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418900320220109800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alsira Paola Diaz Velazquez	Mariia Patricia Borre Moscoso	01/03/2023	Auto Rechaza - Nosubsano			
08001418900320180095500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Arceniol Jose Gomez Ripoll	Faire Duardo Guerrero Peña	01/03/2023	Auto Decreta - Terminación Por Desistimiento Tácito			
08001418900320210134600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bbva Colombia	Otros Demandados, Julio Jose Garcia Bornacelli	01/03/2023	Auto Decreta			
08001418900320220118400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Martin Yonoff Utria	01/03/2023	Auto Rechaza - No Subsano			
08001418900320220119000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Diogenes Caez Caez	Andres Reinel Decola	01/03/2023	Auto Rechaza - No Subsano			
08001418900320220104400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Centro De Profesionales Bolivar	Javier David Medina Herrera	01/03/2023	Auto Rechaza - No Subsano			
08001418900320220117300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Kenny Alexander Celis Blanco	01/03/2023	Auto Rechaza - No Subsano			

Número de Registros: 1

12

En la fecha jueves, 2 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

fd9ff39d-5351-4396-8eba-def6d3bbf260



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. 28 De Jueves, 2 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418900320210122200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jassir Distributors S.A.S	Ggroup S.A.S	01/03/2023	Auto Niega - Niega Seguir Adelante La Ejecución- Requiere A La Parte Demandante			
08001418900320220104000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jhon Jairo Ortega Merlano Y Otro	Javier David Medina Herrera	01/03/2023	Auto Rechaza - No Subsano			
08001418900320220108600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jhon Jairo Vergara Blanco	Javier Carrillo Fontalvo	01/03/2023	Auto Rechaza - Nosubsano			
08001418900320220119400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Robinson Rafael Rodriguez Zapata	Mauricio Rafael Bolaño Bolaño	01/03/2023	Auto Rechaza - No Subsano			
08001418900320160238800	Otros Procesos	Comultrasan Cooperativa De Ahorro Y Crédito De Santander	Reinaldo Berrios Primero	01/03/2023	Auto Niega - Niega Terminacion - Requiere A La Parte Demandante			

Número de Registros: 12

En la fecha jueves, 2 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

fd9ff39d-5351-4396-8eba-def6d3bbf260